
RP-0211-155/2022 
 
 

Zarządzenie nr 155/2022 
Rektora Uniwersytetu Przyrodniczego w Poznaniu 

z dnia 15 grudnia 2022 roku 
 

w sprawie przekazania nieruchomości gruntowej ze stanu ewidencyjnego  
Rolniczego Gospodarstwa Doświadczalnego Brody na stan ewidencyjny Uniwersytetu 

Przyrodniczego w Poznaniu  
 
Na podstawie art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym  
i nauce (t.j. Dz.U. z 2022 r. poz. 574 z późn. zm.) oraz § 87 ust. 3 w zw. z § 25 pkt 3 Statutu 
Uniwersytetu Przyrodniczego w Poznaniu zarządza się, co następuje: 
 

§ 1 
W celu dokonania zbycia prawa własności przekazuje się na stan ewidencyjny Uniwersytetu 
Przyrodniczego w Poznaniu nieruchomość gruntową będącą na stanie ewidencyjnym 
Rolniczego Gospodarstwa Doświadczalnego Brody położoną w gm. Międzychód, obręb 
Gorzyń, o nr 173, pow. 0,8842 ha wraz ze znajdującymi się na niej zabudowaniami: 

 12 garaży (nr ewid. 12933) 

 magazyn (nr ewid. 12939) 

 wiata na maszyny (nr ewid. 12943) 

 szopa i garaż (nr ewid. 12944) 

 warsztaty (nr ewid. 12945). 
 

§ 2 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.     
 
 

 Rektor 
       /-/  

prof. dr hab. Krzysztof Szoszkiewicz  
  

 


